Requerimento nº 182

02 de julho de 2008

PAULO MATTIOLI JUNIOR

REQUER INFORMAÇÕES DA COMUL – COMISSÃO
MUNICIPAL DE LICITAÇÃO, QUANTO AO PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO PARA A SINALIZAÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS
DE NOSSA CIDADE

Para o bom desempenho do papel fiscalizador da

Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, este Vereador deve ser informado sobre todos os

assuntos que são de interesse comum da sociedade assisense.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas as

formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor Paulo Antunes, DD. Presidente da

COMUL – Comissão Municipal de Licitação, solicitando que Vossa Senhoria, preste

a esta Casa de Leis, a seguinte informação:

- Como está o andamento do procedimento licitatório

que visa a sinalização das vias públicas (ruas e

avenidas) de nossa cidade?

SALA DAS SESSÕES, em 02 de julho de 2.008.

PAULO MATTIOLI JUNIOR

                Vereador – PMDB
SK/sk